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L I GJ
PËR NDRYSHIMIN E LIGJIT PËR GARANCI TË REPUBLIKËS SË MAQEDONISË 

TË OBLIGIMEVE SIPAS MARRËVESHJES PËR HUA PËR FINANCIMIN E 
PROGRAMIT PËR RRUGË NACIONALE, QË DO TË LIDHET NDËRMJET BANKËS 

EVROPIANE PËR RINDËRTIM DHE ZHVILLIM DHE NDËRMARRJES PUBLIKE 
PËR RRUGË SHTETËRORE

Neni 1
Në Ligjin për garanci të Republikës së Maqedonisë të obligimeve sipas Marrëveshjes për hua 

për financimin e Programit për rrugë nacionale, që do të lidhet ndërmjet Bankës Evropiane për 
Rindërtim dhe Zhvillim dhe Ndërmarrjes Publike për Rrugë Shtetërore  ("Gazeta Zyrtare e 
Republikës së Maqedonisë" numër 178/14 dhe 10/15), në nenin 1 numri: “160.000.000” 
zëvendësohet me numrin: “181.000.000”.

Neni 2
Ky ligj hyn në fuqi në ditën e botimit në "Gazetën Zyrtare të Republikës së Maqedonisë".


